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Prezencni listina*)

EVROPSKA UNIE
Evropsky fond pro regionalni rozvoj
Integrovany regionalni opera&ni program

Zasedani Vykonné rady MAS Podbrnénsko, spolek

V Pohorelicich dne 26. 6. 2018

&

MINISTERSTVO
PRO MISTNI
ROZVOJ CR

S, MAS

u v PODBRNENSKO
‘Cl slune@ny kraj

Jméno a pfijmeni

Subjekt

E-mail

Podpis

Mgr. Ondiej Vesely

Mgr. Ondiej Vesely

vesely@podbrnensko.cz

§

Ing. Jan Vitula Region Zidlochovicko vitula@zidlochovice.cz
Ing. Jana Kralova ZS Zidlochovice jana.kralova@zszidlochovice.cz
Viadimir Becha — plna moc DSO Cista Jihlava predseda@cistajihlava.cz ?

Ing. lvana Kohutova

Klempifstvi Kohat

petr.kohut@klempirstvikohut.cz

ra

Mgr. Lukas Nevédél, Ph.D.

Mgr. Lukas Nevédél, Ph.D.

lukasnevedel@centrum.cz

Sttt

Helena Kloudova, Dis.

POHOfelicky Divadelni Ansambl
POHODA o.s.

reditelna@mspohorelice.cz

o

lva Sedlicka

Centrum volného ¢asu Opatovice

Ivasedlicka@email.cz
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*Jsem informovén/a o tom, Ze z této akce je pofizovana fotodokumentace. Souhlasim s pouZitim a zpracovanim svych osobnich tdaji a pofizenych fotografii pro ucely dokumentace a propagace

aktivit MAS Podbrnénsko, spolek.
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EVROPSKA UNIE

Evropsky fond pro regionalni rozvoj
Integrovany regionalni operaéni program

MINISTERSTVO

\A ; PRO MISTNI

ROzZVOJ CR

Jméno a umm:..n:w

Subjekt

~ E-mail

Podpis

Viastimil Helma

TJ Sokol Zidlochovice

viastimil.helma@gmail.com

Renata Valaskova

MAS Podbrnénsko, spolek

valaskova@podbrnensko.cz
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Lukas Hlavinka

MAS Podbrnénsko, spolek

hlavinka@podbrnensko.cz

Jan Oujesky

MAS Podbrnénsko, spolek

oujesky@podbrnensko.cz

Martin Braun

MAS Podbrnénsko, spolek

braun@podbrnensko.cz
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*Jsem informovan/a o tom, 7e z této akce je pofizovana fotodokumentace. Souhlasim s poufitim a zpracovanim svych osobnich Gdaji a pofizenych fotografii pro G¢

aktivit MAS Podbrnénsko, spolek.

ely dokumentace a propagace




